
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «РЫБИНО-БУДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ
от 31.08. 2020г. № 32/2

О создании комиссии
по контролю за организацией и качеством
питания

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения 
контроля за качеством питания воспитанников МБДОУ «Рыбино-Будский 
детский сад» на 2020/2021 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания 
(Далее комиссия) воспитанников МБДОУ «Рыбино-Будский детский сад в 
составе:

- председатель комиссии: Захарьина И.В. - председатель Родительского 
комитета;

- заместитель председателя комиссии -  воспитатель Тертычная Е.В..;
- секретарь - родитель -  Боева Л. ;
- члены комиссии:
- заведующий ДОУ (ответственный за питание) -  Тертычная В.П.
- повар -  Бондарева Е.Н.

2. Определить работу комиссии в соответствии с планом (Приложение 1).
3. Проводить плановые заседания комиссии по мере необходимости, 
которые оформляются протоколами и доводятся до сведения администрации 
и родительской общественности.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МБДОУ 
«Рыбино-Будский детский сад»


